
 

 

Zoltners – Alus darītava, viesnīca un restorāns ar savu īpašu stāstu. Burvīgās vietas izveidē tika ieguldīts 
ģimenes spēks un dvēsele, piemēram, par dizainu parūpējās īpašnieka Valtera sieva, bet nosaukta tā tika par 
godu Valtera vecvectēvam.  

 Tā ir lieliska vieta kur izrauties no ikdienas pilsētas skriešanas un rūpēm, lai mierīgā atmosfērā izbaudītu 
lauku ainavas pie glāzes pašu brūvēta alus. 

Arī tādās īpašās vietās kā Zoltners, kur alusdarītavā top oriģinālas alus šķirnes, kādas neatrast nekur citur, 
arī tādās vietās var atrast kādu trapu vai kanālu no ACO plašā klāsta. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
   
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs Z/S “Strazdiņi” 

Projekta nosaukums Restorāna, viesnīcas un alus darītavas izvbūve 

Adrese Z/S “Strazdiņi” 

Projekta būvniecības 
gads 

2015 

Projektētāji IK Projekts 
 

 
 
 
 
 

 

 ACO projektā 

 
 
 
 

ACO 157  Industriālie nerūsējošā tērauda trapi 

ACO Modular 125 Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas kanālu sistēmas 

 
 
 
 
 

  

 

  

  

      
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

ACO. we care for water 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

